
N e m e s s z a l ó k  K ö z s é g  Ö n k o r m á n y z a t a  

9 5 3 3  N e m e s s z a l ó k ,  R á k ó c z i  u .  1 5 .  

Tel: 89/400-200; 30/278-1096 

Fax.: 89/342-642 

e-mail: nemesszalok@emw.hu 

 
 

 

Szám: 52-4/2015. 

 

J e g y z ő k ö n y v 
 

 

Készült: Nemesszalók Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2015. március 30-án 

17.00 órai kezdettel megtartott nyilvános képviselő-testületi üléséről.  

 

Az ülés helye: Önkormányzati hivatal  

                        Nemesszalók, Rákóczi u. 15. 

 

Jelen vannak: 

 

A képviselő-testület tagjai: 

 

   Varga Jenő polgármester  

   Fodor Zoltán képviselő 

   Molnár Gábor képviselő  

    

Tanácskozási joggal meghívottként jelen van: 

 

    dr. Szabadics Zsuzsanna jegyző   

 

Hiányzók:  

 

    Balatoniné Horváth Sarolta alpolgármester  

    Tóth Attila képviselő  

 

Varga Jenő polgármester köszönti a megjelenteket. Ellenőrzi és megállapítja, hogy a 

megválasztott 5 fő települési képviselőből 3 fő az ülésen jelen van, melyre tekintettel a 

képviselő-testület határozatképes.  Megnyitja a nyilvános ülést, és megkérdezi, hogy az 

írásban megküldött napirendi javaslaton kívül a képviselők részéről van-e más javaslat. 

Miután egyéb napirendi javaslat nincs, a polgármester szavazásra bocsátja a meghívó szerinti 

következő napirendi javaslat elfogadását.  

 

N a p i r e n d: 

 

T á r g y:                                                                                       E l ő a d ó: 

                       

 

1./ Szociális étkeztetés térítési díjának                                          Varga Jenő polgármester 

 

mailto:nemesszalok@emw.hu
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felülvizsgálata 

 

2./ Az avar és kerti hulladék égetésének                                         Varga Jenő polgármester  

szabályairól szóló önkormányzati rende- 

let-tervezet 

 

3./ Vegyes ügyek                                                                              Varga Jenő polgármester  

                                                                                    

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja az ülés napirendjére tett javaslatot.  

 

 

N a p i r e n d tárgyalása: 

 

1./ Szociális étkeztetés térítési díjának felülvizsgálata (írásos előterjesztés) 

Előadó: Varga Jenő polgármester 

 

Varga Jenő polgármester: 

Elmondja, hogy év elején döntött a képviselő-testület a gyermekétkeztetés térítési díjáról. A 

külsővati óvodai térítési díjat a társulási megállapodás alapján a nemesszalóki önkormányzati 

rendelet tartalmazza. A vásárolt élelem ára nem változott. A költségből továbbra is levonásra 

kerül az állami támogatás, az étkezők változatlan összegű térítési díjat fizetnek. A kiszállítási 

díj költségkalkulációját a melléklet tartalmazza. 

 

Miután a napirendhez kérdés és vélemény nincs, a polgármester szavazásra bocsátja a 

gyermekétkeztetés és a szociális ellátás térítési díjáról szóló rendelet-tervezet elfogadását.  

 

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozza a  

 

6/2015.(III.31.) önkormányzati rendeletet 

a gyermekétkeztetés és a szociális ellátás térítési díjáról 

 

(A rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve.) 

 

 

2./ Az avar és kerti hulladék égetésének szabályairól szóló önkormányzati rendelet-

tervezet (írásos előterjesztés) 

Előadó: Varga Jenő polgármester 

 

Varga Jenő polgármester: 

Elmondja, hogy belterületen önkormányzati rendeletben meghatározott időszakokban és 

időpontokban lehet égetni. Mindent nem lehet komposztálni, ezért szükséges az égetés helyi 

szabályozása.  

 

Fodor Zoltán képviselő: 

Javasolja, hogy korábbi időpontban, 10.00 óra helyett 8.00 órától lehessen égetni.   
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Varga Jenő polgármester: 

Szavazásra bocsátja a módosító javaslat elfogadását.  

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja az égetés 

időpontjának módosítására tett javaslatot.  

 

 

Miután a napirendhez kérdés és egyéb vélemény nincs, a polgármester szavazásra bocsátja az 

avar és kerti hulladék égetésének szabályairól szóló önkormányzati rendelet-tervezet 

elfogadását.  

 

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozza a  

 

7/2015.(III.31.) önkormányzati rendeletet 

az avar és kerti hulladék égetésének szabályairól 

 

(A rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve.) 

 

 

3./ Vegyes ügyek (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Varga Jenő polgármester  

 

a) Játszótéri eszközök felülvizsgálata  

 

Varga Jenő polgármester:  

Elmondja, hogy a játszótéri eszközök felülvizsgálata után a nem javítható játékokat 

lebontották. A javítás költsége az ACER Kft. Martonvásártól kapott árajánlat szerint 217 ezer 

Ft abban az esetben, ha nem vásárol tőle új eszközt az önkormányzat. A bontási munkát saját 

kivitelezésben el lehet végezni, így a javítás bruttó 145 758 Ft-ba kerül az önkormányzatnak. 

  

Miután a napirendhez kérdés és vélemény nincs, a polgármester szavazásra bocsátja a 

játszótéri eszközök javításának elvégeztetését. 

 

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

 

21/2015.(III.30.) képviselő-testületi határozat 

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért az ACER Kft 

Martonvásár megbízásával a balesetveszélyes játszótéri eszközök javításának elvégzésére.  

A munkák költsége bruttó 145 758 Ft.  

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés megkötésére. 

 

           Határidő: azonnal 

           Felelős:   Varga Jenő polgármester 
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b) Napenergia hasznosítása 

 

Varga Jenő polgármester: 

Elmondja, hogy az önkormányzat gazdasági programja tartalmazza a megújuló energiaforrás 

– napenergia - hasznosítását. Terv szerint az intézményi épületek tetőszerkezetére háztartási 

méretű kiserőműveket telepítenek. Az engedélyeztetéshez szükséges előkészítő munkák  

megkezdődtek. A beruházás 7 db fogyasztási helyet érint, melyek a következők: művelődési 

ház, védőnői ellátó, fogorvosi rendelő (2 db), óvoda, hivatal, sportöltöző. Első körben öt 

ingatlan bekapcsolására kerül sor, a hivatal és a focipálya ellátása a későbbiekben valósul 

meg. Az elsőként beadott kérelmet az E-ON elutasította, a hiánypótlás folyamatban van. A 

pályázatírás díja 110 ezer Ft, valamint az energia tanúsítványnak is van költsége.  A pályánál 

légvezeték vagy földkábel is lehetséges, dönteni kell, hogy melyik legyen.   

A másik tervezett beruházás a 499 kW teljesítményű napelem park. Pályázati támogatás 

esetén, a Fő utcában 1,5 ha területen valósulna meg. Az előzetes engedélynek még nincs 

költségvonzata, a végleges engedély díja kb. 300 ezer Ft. A megtermelt energiát értékesíteni 

kell, melyre kvótát (KÁT) lehet igényelni.  

 

Molnár Gábor képviselő: 

Véleménye szerint a focipályához földkábel lenne alkalmasabb.  

 

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

 

22/2015.(III.30.) képviselő-testületi határozat 

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzati intézmények 

napenergiával történő ellátása érdekében megbízza a polgármestert az engedélyhez és 

pályázat benyújtásához szükséges feltétek megteremtésével.  

A Képviselő-testület megbízza a polgármestert a napelem-park megvalósításához szükséges 

előzetes engedélyek beszerzésével.  

 

         Határidő: azonnal 

         Felelős:   Varga Jenő polgármester  

 

 

c) Nemesszalóki SE 2014. évi önkormányzati támogatásának elszámolása 

 

Varga Jenő polgármester: 

A Sportegyesület benyújtotta a 2014. évi támogatásának elszámolását. Az egyes kiadások 

között, a felmerülő szükségletnek megfelelően belső átcsoportosítást hajtottak végre. A 

tervezettnél többet költöttek útiköltségre. A támogatás folyósításának feltétele az előző évi 

támogatás elszámolása. Az idei megállapodásban 100 ezer Ft tartalékként szerepel, melyet 

decemberben kaphat meg az egyesület.   

 

Miután a napirendhez kérdés és vélemény nincs, a polgármester szavazást kér a 

Sportegyesület 2014. évi támogatása elszámolásának elfogadásáról szóló határozati 

javaslatról.  
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Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

23/2015.(III.30.) képviselő-testületi határozat 

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a Nemesszalóki 

Sportegyesület 2014. évi önkormányzati támogatásának melléklet szerinti elszámolását.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy megállapodást kössön az 

egyesülettel a 2015. évi önkormányzati támogatás felhasználásáról.  

 

                 Határidő: azonnal 

                 Felelős:   Varga Jenő polgármester 

 

 

d) Nemesszalók, Fő u. 10. szám alatti önkormányzati épület tetőfelújítása 

 

Varga Jenő polgármester: 

Elmondja, hogy a szerződésnek megfelelően folynak a Fő u. 10. szám alatti épület tető 

felújítási munkálatai. Bontás közben derült ki, hogy további munkák elvégzése szükséges. A 

villanykályhák kábele korábban le lett vágva, de nincs szigetelve. Földkábelre kell átállni. A 

holker több helyen leszakadt, és a lemezelés további költséget jelent.  

 

 

Miután a napirendhez szóbeli kiegészítés, kérdés és vélemény nincs, a polgármester szavazást 

kér a Fő u. 10. szám alatti épület tető felújítási munkáiról szóló vállalkozási szerződés 

jóváhagyásának elfogadásáról.  

 

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

 

24/2015.(III.30.) képviselő-testületi határozat 

 

Nemesszalók Község Önkormányzata Képviselő-testülete jóváhagyja a Nemesszalók, Fő u. 

10. szám alatti önkormányzati épület tető felújítás kivitelezési munkáinak elvégzésére 

Nemesszalók Község Önkormányzata, mint megrendelő, valamint Bodó Zoltán (8477 

Tüskevár, Rózsa u. 8. ) egyéni vállalkozó között létrejövő mellékelt Vállalkozási szerződést.  

A vállalkozói díj: 1 497 500,-Ft (alanyi áfa-mentes) 

 

                 Határidő: azonnal 

                 Felelős:   Varga Jenő polgármester 

 

 

 

e) A 030/12 hrsz-ú önkormányzati ingatlan hasznosítása 
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